
Uchwała nr   1/II/2024
Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 5 września 2024 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

na podstawie § 20 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego
stanowiącego załącznik do Uchwały nr  VI/60/10/2023 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia
25 września 2023 r.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego uchwala:
 

§ 1.
Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  panu  Przemysławowi  Kawce  (Przemysław  Kawka)  –
radnemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego na skutek objęcia mandatu Radnego
rady gminy Miasta Jaworzno.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa
Śląskiego. 

Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Śląskiego

Szymon Sidło



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego – Pana  Przemysława

Kawki następuje z powodu objęcia mandatu Radnego gminy Miasta Jaworzno.  Zgodnie z  §  20 

ust.  2  Statutu  Młodzieżowego  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  stanowiącego  załącznik  do

Uchwały  nr  VI/60/10/2023  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z dnia  25 września  2023  r.

wygaśnięcie  mandatu  stwierdza  Sejmik  w  drodze  uchwały  na  najbliższej  sesji  od  powzięcia

informacji  o  wystąpieniu  przyczyny  wygaśnięcia  mandatu,  a  właściwy  departament  informuje

kolejnego  kandydata  z  listy  rezerwowej.  Kandydat  z  listy  rezerwowej  po  wyrażeniu  zgody

obejmuje mandat Radnego na najbliższej sesji. 

Kolejną osobą z listy rezerwowej jest Pani Patrycja Tokarska.


